

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSU OFERT NR 01/2022 NA REALIZACJĘ ZADAŃ
Z ZAKRESU ZDROWIA PUBLICZNEGO
W RAMACH GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
W GMINIE ALEKSANDRÓW KUJAWSKI NA 2022 ROK**

ZADANIE 1:

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz zagrożonych uzależnieniem.

L.P.	OFERENT	NAZWA ZADANIA	KWOTA DOTACJI W ZŁ
1.	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "A-MED" UL. KASPROWICZA 18, 87-100 TORUŃ	1.1 Świadczenie usług polegających na przeprowadzeniu badań i sporządzeniu wspólnej pisemnej opinii przez parę biegłych sądowych (lekarz psychiatra i psycholog lub lekarz psychiatra i specjalista psychoterapii uzależnień) w przedmiocie uzależnienia od alkoholu.	3.072,00 zł
2.	ILONA ZARANEK ALMA - ILONA A. ZARANEK, BRZEŹNO 38, 87-162 LUBICZ DOLNY	1.2 Prowadzenie Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego dla osób uzależnionych, ich rodzin oraz pozostałych mieszkańców: a) pomoc w identyfikacji z chorobą alkoholową; b) pomoc osobom uzależnionym i członkom ich rodzin, motywowanie do podjęcia leczenia specjalistycznego, psychoterapii; c) motywacja do podjęcia leczenia na oddziałach odwykowych; d) udzielenie wsparcia po zakończonym leczeniu (m. in. poprzez rozmowy podtrzymujące, utworzenie działania przy punkcie grupy wsparcia dla osób po zakończonym leczeniu w placówce leczenia uzależnienia); e) rozpoznanie w trakcie rozmowy zjawiska przemocy domowej, udzielenie stosownej pomocy i informacji o miejscach uzyskania wsparcia oraz kompetencji poszczególnych służb z terenu gminy; f) uruchomienie interwencji w przypadku zdiagnozowania przemocy domowej; g) działania profilaktyczne, edukacyjne i informacyjne dotyczące choroby alkoholowej; h) motywacja do uczestnictwa w grupach samopomocowych i stowarzyszeniach działających na rzecz trzeźwości. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych oraz ich rodzin, współpraca z terapeutą uzależnień.	4.800,00 zł

ZADANIE 2:

Pomoc psychospołeczna i prawna dla rodzin z problemem alkoholowym, zwalczanie stosowania przemocy w rodzinie. Pomoc psychospołeczna rodzinom, u których występują problemy związane z narkomanią.

L.P.	OFERENT	NAZWA ZADANIA	KWOTA DOTACJI W ZŁ
1.	GABINET TERAPII PEDAGOGICZNEJ, PSYCHOLOGICZNEJ, LOGOPEDYCZNEJ MGR MIROSLAWA	2.1 Dofinansowanie pomocy pedagogicznej lub psychologicznej dla członków rodzin, zwłaszcza dzieci, u których występuje problem alkoholowy bądź u których występuje problemem zażywania środków psychoaktywnych. 2.2 Przeprowadzenie zajęć rozwijających umiejętności	25.000,00 zł

	JANUSZEWSKA, UL. OGRODOWA 25/7, 7-720 CIECHOCINEK	psychospołeczne, podnoszące kompetencje społeczno – emocjonalne dzieci bądź dorosłych.	
--	--	---	--

ZADANIE 4:

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych oraz narkomanii.

L.P.	OFERENT	NAZWA ZADANIA	KWOTA DOTACJI W ZŁ
1.	STOWARZYSZENIA ABSTYNNENCKIE "BEZPIECZNA PRZYSTAŃ" 87-710 SŁUŻEWO, UL. BRZESKA 1	4.1 Wspieranie działalności środowisk abstynenckich. Dofinansowanie działań profilaktycznych i edukacyjnych, realizowanych przez organizacje pozarządowe.	520,00 zł

Z up. WÓJTA
Gminy Aleksandrów Kujawski
mgr Magdalena Zarębska
Kierownik Gminnego Ośrodka
Prac Socjalnych